długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
z przeznaczeniem na ,,Zakup z dostawą fabrycznie nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z modułem ratownictwa chemiczno-
ekologicznego dla jednostki OSP Radziki Duże" w wysokości 453.494,00 zł (słownie:

czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery zł 00/100)",
2)   § 2 otrzymuje brzmienie: ,,Pożyczka, o której mowa w § 1, spłacana będzie z
dochodów własnych Gminy Wąpielsk z tytułu podatku od nieruchomości i podatku
rolnego w terminach określonych w umowie pożyczki, ujętych w budżetach Gminy
Wąpielsk na lata 2017 â€” 2026 (w tym 12 miesięcy karencji).